Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 27.09.2019 №1033

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 13.02.2019 № 111

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести  в постановление   администрации    городского   округа

«Город Йошкар-Ола»  от   13.02.2019 № 111 «О создании рабочей группы по
содействию развитию конкуренции в городском округе «Город Йошкар-Ола»
следующие   изменения:

а) в пункте 10 Положения о рабочей группе по содействию развитию
конкуренции в городском округе «Город Йошкар-Ола», утвержденного
указанным выше постановлением, слова «но не реже одного раза
в квартал» заменить словами «но не реже одного раза в полугодие»;

б) в составе рабочей группы по содействию развитию конкуренции
в городском округе «Город Йошкар-Ола», утвержденным указанным выше
постановлением:

включить в состав рабочей группы следующих лиц:
Григорьев Д.В. – начальник управления по физической культуре,

спорту и молодежной политике администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»;

Дождиков А.С. –  временно исполняющий обязанности начальника
управления архитектуры и градостроительства администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»;

исключить из состава рабочей группы Москвичева К.В.,
Мухортова С.А.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Временно исполняющий
обязанности мэра города Йошкар-Олы                                                  Е.Маслов